Pergament, 275 x 187 mm, 23 + I fol., um 1370 in Frankreich von einer Hand geschrieben.²³⁷

fol. 1r-2v	Johannes XXII., Konstitution <i>Qui exacti temporis</i> (= KR Johannes XXII. Nr. 53);
fol. 2v-3v	Guido de Baisio, <i>Constitutio de auditoribus et eorum notariis</i> , Druck: LIOTTA, Appunti S. 41-50;
fol. 3v-6r	<i>Constitutio domini archiepiscopi Ebredunensis</i> (= KR Johannes XXII. Nr. 87);
fol. 6r-6v	<i>Constitutiones domini Bertrandi archiepiscopi Ebredunensis hic recordantur</i> (= KR Johannes XXII. Nr. 88);
fol. 6v-7r	<i>Sequuntur constitutiones bone memorie domini Beltrami<ni> episcopi Bononiensis et Auditoris litterarum contradictarum domini pape Audientie</i> (= KR Benedictus XII. Nr. 59);
fol. 7r	<i>Constitutiones domini Beltrami auditoris et episcopi Bononiensis</i> (= KR Benedictus XII. Nr. 60);
fol. 7r-8r	<i>Constitutiones domini Iohannis episcopi Aniciensis</i> (= KR Innocentius VI. Nr. 15);
fol. 8r-11v	Johannes XXII., Konstitution <i>Ratio iuris</i> (= KR Johannes XXII. Nr. 47);
fol. 11v-18r	<i>Provinciale Romanum</i> , Druck: TANGL, KO S. 3-32 (ohne diese Hs.), dazwischen
fol. 17r	<i>Imperatores christiani et reges christianorum</i> ;
fol. 18v-24v	Formelbuch mit <i>formae</i> der <i>Audientia litterarum contradictarum</i> (ca. 1370), z.T. gedruckt bei TEIGE, Audientia;
fol. 24v	Historische Notizen zum Tode Urbans V. und zur Wahl Gregors XI. von anderer Hand <i>Anno a nativitate domini millesimo trecentesimo septuagesimo, indictione VIII, die iovis decima nona mensis decembris dominus Urbanus papa V obiit Avinione in librata olim domini cardinalis Uticen. circa hora vesperorum pontificatus sui anno nono.</i>

²³⁷ Kuttner 3 \$\$\$; LIOTTA, Appunti S. 41; TEIGE, Audientia S. 16.

Eodem anno et die XX prima mensis decembris fecerunt domini cardinales servitium? prefati domini Urbanum in ecclesia beate Marie de Dompnis et predicavit dominus G. cardinalis Boloniensis sub tali titulo „Ubi est summum dno.(?) laus non reperitur.

Anno domini MCCCCLXX primo, indictione nona, et die lune XXX mensis decembris dominus Petrus cardinalis Bellifortis fuit electus in papam et die quinta ianuarii sequenti fuit coronatus.

Datum apud Montemfalconem pridie idus maii pontificatus domini Urbani pape V anno VII.

Dominus noster papa Gregorius XI revocavit gratias predecessoris sui III nonas ianuarii pontificatus sui anno primo sub data Avinione VI idus ianuarii pontificatus sui anno primo.

fol. 24v

270.

*+ **Città del Vaticano, Biblioteca Apostolica Vaticana, Vat. Lat. 3987.**